mento vocato Bernardes, nuper in tenura Johannis Cotton. Ac de et in lvii. acris et ii. rodis

terrae et pasturae, sive plus sive minus, prout jacent in campis de Myldenhal praedicta in diversis

pedis, ut patet in curia hie tenta die Jovis proximo post festum Sancti Lucas Evangelists, an.

regni regis Henrici viii. xxxviii. Nee non de et in xii. acris terrae nativae jacentibus in Towne-
field et Twamelfield in diversis peciis. Ac de et in quatuor acris et dimidio terra? jacent. in

Myldenhal praed. Ac de et in quinque rodis terrae jacent. in Halywellield. Quapropter praemissa

idem Simon nuper habuit ex sursum redditione Willielmi Heynes, prout patet in curia hie tenta

die Martis proximo post dominicam in Albis an. reg. regis Ed. vi. primo. Et sic seisitus idem
Simon de omnibus supradict. praemissis, inde obiit solus seisitus. Et quod Joseph Heynes est

filius et haeres ejus propinquior, et modo aetatis quinque annorum et amplius.i Qui quidem
Joseph praesens hie in curia in propria persona sua petit se admitti ad omnia supradict. praemissa

tanquam ad jus et haered. suam. Et D. rex. et de regina ex gratia sua speciali, per Clementem
Heigham militem Seneschallum suum, concesserunt ei inde seisinam tenend. sibi, haered. et

assignat. ejus, per virgam ad voluntatem diet. D. regis et D. reginae secundum consuetudinem
hujus manerii, per servitia et redditus inde debita, &c. Salvo jure, &c. Et dat. Dom. regi et I),

reginae v. Ii. de fine pro ingressu suo habendo, et fidelitas inde respectuatur quousque, &c. Et
ulterius consideratum est per curiam quod diet. Joseph est infra aetatem ut praefertur. Ideo

determinatum est et concessum est per consensum curiae quod Johanna Heynes nuper uxor
prasd. Simonis, ac mater praed. Joseph habebit custodiam ejusdem Joseph, quousque idem Joseph
pervenerit ad suam legitimam aetatem.

(a) Note that this Simon Heynes, a doctor and priest, is not called otherwise hero in form of

law than 'clericus,' as in the evidences before other priests are called.

(b) Note that the opinion of Frowick hatli alway been taken to be law, as may appear by this

president that passed before sir Clement Heigham being learned in the law, and chief baron of

the exchequer in the time of the late queen Mary.

priests.
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TTenrt ministers of tlie church, sceine: now they would needs themselves be
'— bound from all matrimony, should therefore, by law, be likewise bound

A.D. to such honesty and continency of life, that carnally they should use